МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                        СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 13

Люберецкого района Московской области

	140007,город Люберцы,

улица Урицкого, дом 10
	Телефоны: 558-57-07, 553-22-54

Факс: 558-57-07

ПРИКАЗ

От 11.09.2007г.                                                                                               № 104/1

Об утверждении плана участия

МОУ СОШ №13 в РКП

        На основании решения конференции МОУ СОШ №13 от 11.09.2007 года.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить план участия МОУ СОШ №13 в РКП.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

             Директор школы:                           Е.А. Кисвянцева

С приказом ознакомлены: